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Lag Klasse Antall Trener/Lagleder Navn Adresse Postnr Poststed Fødselsdato Tlf. mobil

Trener Raja Toumi Thamshavnveien 39 7300 Orkanger 03.04.1978 455 28 449

Trener Tom Eirik Krokdal Nergjerdet 13 7310 Gjølme 29.07.1967 928 15 026

Trener

Trener Øystein Claussen Øvre Hovsbakkan 24 7300 Orkanger 24.04.1969 926 23 976

Lagleder Berit Johanne Kvåle Grovaveien 10 7300 Orkanger 09.02.1974 951 07 218

Trener Raja Toumi Thamshavnveien 39 7300 Orkanger 03.04.1978 455 28 449

Lagleder Are Skjenald-Bernhardsen Gamle Geitastrandvei 41 7300 Orkanger 09.12.1980 911 89 825

Lagleder Beate Skjenald-Bernhardsen Gamle Geitastrandvei 41 7300 Orkanger 03.12.1977 413 22 229

Trener Øystein Claussen Øvre Hovsbakkan 24 7300 Orkanger 24.04.1969 926 23 976

Trener Tormod Løkken

Trener

Lagleder

Trener Kim-Are Næss Leistad 7350 Buvika 13.05.1988 930 98 396

Trener Hege Høvik Bårdshaugveien 3 7300 Orkanger 03.09.1984 908 78 803

Trener Kirsti Tøndel 7300 Orkanger 23.01.1973 414 03 075

Lagleder Ola Evjen Nissenvegen 1 7300 Orkanger 23.09.1964 996 39 323

Lagleder Marianne Haugan Skogveien 26 7300 Orkanger 04.02.1975 416 90 427

Trener Øyvind Hukkelås Havrevegen 10 7300 Orkanger 03.12.1973 982 48 302

Trener Brit Anne Forbord 7320 Fannrem 09.07.1973 979 79 854

Lagleder Siv Bjørkli Sjøveien 12 7310 Gjølme 31.05.1974 906 09 640

Lagleder Rune Breimo Brattreina 14 A 7320 Fannrem 02.06.1979 903 68 089

Trener John Olav Wåtland Fjordgt. 13 7300 Orkanger 02.01.1966 924 08 172

Lagleder Geir Jørgen Grøset Gamle Geitastrandvei 29 7300 Orkanger 17.03.1971 951 33 527

Trener Tom Eirik Krokdal Nergjerdet 13 7310 Gjølme 29.07.1967 928 15 026

Trener Elisabeth Rønningen Øvre Rømmesbakkan 27 7300 Orkanger 25.04.1980 468 52 980

Lagleder Tonje Sandvik Handverkarvegen 9 7320 Fannrem 05.02.1979 957 26 450

Trener Tone Elisabeth Krokdal Nergjerdet 13 7310 Gjølme 07.11.1990 478 43 897

Trener Gustav Rokstad Troteigen 25 7310 Gjølme 05.08.1978 906 92 928

Lagleder Maj Iren Helgeton Skjenalddalsveien 8 7310 Gjølme 04.11.1982 905 05 221

Trener Per Arne Mogseth Dyndalsbakkan 7310 Gjølme 14.04.1970 926 55 210

Lagleder Sølvi Gangaas John Kolb. gt 14 7300 Orkanger 03.02.1977 909 98 927

Trener Elin Mælen Eksisvegen 2 7320 Fannrem 23.04.1985 951 82 223

Lagleder

Trener Mari Røhmesmo Hynneveien 20 7300 Orkanger 30.06.1982 977 34 920

Trener Øystein Claussen Øvre Hovsbakkan 24 7300 Orkanger 24.04.1969 926 23 976

Trener Trine Fjellvær Njardargata 3 7300 Orkanger 19.06.1980 952 80 849

Trener Per Arne Mogseth Dyndalsbakkan 7310 Gjølme 14.04.1970 926 55 210

Trener

Trener Marit Elisabeth Martinsen Rønningen 4 7300 Orkanger 17.02.1982 958 19 468

Trener Marit Nærup Hellem Røåsveien 11 7300 Orkanger 23.03.1982 456 04 313

Trener Lars Arne Lien Skotthyllveien 3 7300 Orkanger 25.11.1980 971 98 478

Trener Richard Wold Kaares gate 1 A 7300 Orkanger 07.07.1973 913 79 253

Trener Reidun Brostrøm Hestnes Øvre Hovsbakkan 33 7300 Orkanger 16.04.1980 911 627 04

Trener Maj Iren Helgeton Skjenalddalsveien 8 7310 Gjølme 04.11.1982 905 05 221

Minileder Marit Nærup Hellem Røåsveien 11 7300 Orkanger 23.03.1982 456 04 313

Trener (2012) Hanne Mette Romunstad Hynneveien 22 7300 Orkanger 07.09.1983 917 01 638

Trener (2012) Asta Karin Nilsen Cecilies veg 5 7310 Gjølme 08.09.1986 984 11 712

Trener (2012) Marthe Haugan Nissenvegen 12 7300 Orkanger 15.11.1990 936 55 753

Trener (2012) Tor Jørund Sund Nissenvegen 4 7300 Orkanger 08.09.1986 452 92 355

Trener (2013)

Trener (2013)

Trener (2013)

Trener (2013)

Trener (2014)

Trener (2014)

Trener (2014)

Dommeransvarlig

Dommer Dzemal Repesa Øvre Rømmesbakkan 14 7300 Orkanger 14.10.1956 472 44 051

Dommer Synne Togstad Brogt.10 7300 Orkanger 09.05.1999 980 56 850

Dommer Elisabeth Vollum Johan Bojers gt.9 7300 Orkanger 12.10.1998 936 53 832

Dommer Tarik Repesa Øvre Rømmesbakkan 14 7300 Orkanger 04.01.1995 481 82 043

Dommer Bjørn Helland Hansen 15.08.1993 928 86 067

Dommer Anne Olea Mowinckel Almli Geitastrandveien 673 7300 Orkanger 02.05.2002 994 30 877

Dommer Synne Kristin Lindset Lærer Sølbergs gate 1A 7300 Orkanger 10.03.2003 904 00 477

Dommer Marte Syrstadeng Hynnestien 4 7300 Orkanger 12.08.2002 934 29 486

Dommer Hedda Kojan Sæther Grensen 18 7300 Orkanger 07.06.2002 473 56 206

Dommer Julie Togstad Brogt.10 7300 Orkanger 22.11.2003 473 59 736

Dommer Thomas Storli Thamshavnveien 3b 7300 Orkanger 27.05.1978 970 41 534

2004/2005

m-ha@online.no

rune.breimo@dormakaba.com

oevjen@washingtonmills.no

Orkanger IF

Håndballavdeling

mari_rohmesmo@hotmail.com

hege.hovik@hotmail.com

kilun@online.no

tommenkrokdal@gmail.com

2010 eller senere

G11 2009

Dommere

synne_togstad@hotmail.com
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e-post

toumi10@hotmail.com

tommenkrokdal@gmail.com

berit_kvaale@hotmail.com

are.bernhardsen@gmail.com

 2.div/3.div Ksr-1/2

 3.div

oeclauss@online.no

thomassto@hotmail.com

G13

J10-1

beawutt@hotmail.com

toumi10@hotmail.com

G16

torlok@trondelagfylke.no

oeclauss@online.no

kim_are88@hotmail.com

Mini 

pera.mogseth@hotmail.com

J10-2

J13

marit-martinsen82@hotmail.com

marit.naerup.hellem@gmail.com

lal@orklasparebank.no

2007
john-owa@hotmail.com

geirgroset@gmail.com

saralava@hotmail.com

2007

G10

J11-1/2 2009

elisabeth@rosenvik.no

tkrokdal13@hotmail.com

gustav@kolstad-handball.no

pera.mogseth@hotmail.com

trine.fjellvaer@gmail.com

2010 eller senere

2011

ri-wol@frisurf.no

torjoerundsund@gmail.com

marthehaugan@hotmail.com

reidun.hestnes@gmail.com

m0411@hotmail.com

tarik_repesa@hotmail.com

julie.togstad@hotmail.no

bjohhan@gmail.com

syrstadeng@gmail.com

heddaks2002@gmail.com

anna.almli@hotmail.no

slindset@gmail.com

elisabeth-tuppa@hotmail.com

marit.naerup.hellem@gmail.com

dzemal_repesa@yahoo.no

hannemetterom@gmail.com

2012, 2013, 2014

asta_karin@hotmail.com

Msr

elin.maelen@hotmail.com

J16 2004/2005

oeclauss@online.no

oyvind.hukkelas@toyotabilia.no

supersiv74@hotmail.com

G12 2008

m0411@hotmail.com

J12 2008
solviak@hotmail.com

J14 2006
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